СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2021 года                                   № 06-84-а
Об отмене решения совета депутатов Коськовского сельского поселения от 16.02.2016 года № 06-63 «О муниципальном дорожном фонде»
В соответствии с частью 5 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 3 статьи 14 Устава муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Коськовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов Коськовского сельского поселения от 16.02.2016 года № 06-63 «О муниципальном дорожном фонде».

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Коськовское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                             Ю.А.Тиханов